
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS IR JOS 

REGULIAVIMO SRITYJE VEIKIANČIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS ĮSTAIGŲ 

ATITIKTIES VIEŠOJO SEKTORIAUS ĮSTAIGŲ SISTEMOS TOBULINIMO GAIRĖMS 

ĮVERTINIMO VEIKSMAMS ATLIKTI SUDARYMO  

 

2018 m. rugsėjo 6 d. Nr. A1-462 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių įgyvendinimo 

veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 495 

„Dėl Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių ir Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos 

tobulinimo gairių įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo“, 1.7 papunkčiu ir siekdamas tobulinti 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Ministerija) ir jos reguliavimo srityje veikiančių 

viešojo sektoriaus įstaigų valdymą, didinti jų veiklos efektyvumą: 

1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir jos 

reguliavimo srityje veikiančių viešojo sektoriaus įstaigų atitikties Viešojo sektoriaus įstaigų 

sistemos tobulinimo gairėms įvertinimo veiksmams atlikti: 

Danguolė Juozapavičienė – Ministerijos kanclerė (darbo grupės vadovė);  

Irena Segalovičienė – Ministerijos Strategijų, prognozės ir komunikacijos skyriaus vedėja 

(darbo grupės vadovo pavaduotoja); 

Indrė Akaveckienė – Ministerijos Teisės skyriaus patarėja; 

Vilma Augienė – socialinės apsaugos ir darbo viceministrė; 

Eitvydas Bingelis – socialinės apsaugos ir darbo viceministras;  

Marius Dičkus – Ministerijos Bendrųjų reikalų skyriaus patarėjas; 

Rita Karalienė – Ministerijos vyriausioji patarėja; 

Loreta Mitkutė – Ministerijos Strateginio planavimo ir monitoringo skyriaus vedėja; 

Gerda Mockaitienė – Ministerijos Strategijų, prognozės ir komunikacijos skyriaus 

vyresnioji patarėja; 

Eglė Radišauskienė – socialinės apsaugos ir darbo viceministrė; 

Jūratė Sinkevičienė – Ministerijos Asmenų priėmimo ir dokumentų valdymo skyriaus 

vedėja. 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

2. P a v e d u  šiuo įsakymu sudarytai darbo grupei: 

2.1. atlikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir jos reguliavimo srityje veikiančių 

viešojo sektoriaus įstaigų atitikties Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairėms įvertinimo 

veiksmus pagal Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių įgyvendinimo veiksmų planą; 

2.2. įvertinti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir jos reguliavimo srityje veikiančių 

viešojo sektoriaus įstaigų administracijų struktūrų tobulinimo bei funkcijų ir veiklos optimizavimo, 

funkcijų ir veiklos efektyvumo didinimo galimybes ir pateikti siūlymus.  

3. S k i r i u  įgyvendinant šio įsakymo 2.1 papunktį su Vidaus reikalų ministerija 

kontaktus nuolat palaikysiančiu asmeniu Gerdą Mockaitienę – Strategijų, prognozės ir komunikacijos 

skyriaus vyresniąją patarėją. 

4. L e i d ž i u  šiuo įsakymu sudarytai darbo grupei prireikus kviestis į darbo grupės 

posėdžius kitus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbuotojus, Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos reguliavimo srityje veikiančių viešojo sektoriaus įstaigų darbuotojus, išorės ekspertus. 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 


